MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

CONVOCAÇÃO Nº 1 / 2023 - DCLP (11.61)

Nº do Protocolo: 23062.000120/2023-82

Leopoldina-MG, 03 de janeiro de 2023.

CONVOCAÇÃO

O Diretor do Campus Leopoldina do CEFET-MG, no desempenho de suas atividades, convoca todos os servidores técnicos
administrativos para participarem de uma reunião no dia 02 de fevereiro, às 08:30, no auditório.

Pauta:

Boas-vindas;
Apresentação das demandas do campus;
Planejamento para 2023.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 03/01/2023 15:02 )
JOSE GERALDO RIBEIRO JUNIOR

DIRETOR - TITULAR
DCLP (11.61)

Matrícula: 1322715

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1,
ano: 2023, tipo: CONVOCAÇÃO, data de emissão: 03/01/2023 e o código de verificação: 876746461d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf